
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z 
delovanjem tima za pripravo projektov za črpanje evropskih sredstev, je Občinski svet Občine 
Semič na 6. redni seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič se strinja z začetkom delovanja tima za pripravo 
projektov za črpanje evropskih sredstev in predlaga, da tim do jeseni pripravi 
poročilo o izvedenih aktivnostih. 
 
 
 
 

 
 
 
Številka: 032-08/2007-2  
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Spis, tu. 


